Le normative locali possono limitare l'uso di questo prodotto al di sotto delle condizioni indicate.
I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.   © Copyright 2020
Pagina 1 di 16
TI-S24-73-IT
CTLS Edizione 1
Descrizione
Spira-trolTM è una gamma di valvole a globo a due vie con
seggio singolo e sedi con ritenzione a gabbia conformi alle

Senza otturatore bilanciato
(Guarnizioni non fornite) D, E
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi utilizzando sempre la descrizione fornita nella
colonna intitolata “Ricambi disponibili” ed indicare le dimensioni e il
tipo di valvola inclusa la completa descrizione del prodotto.
Esempio: 1 - Kit tenuta stelo in PTFE per una valvola di regolazione
a due vie Spirax Sarco DN150 Spira-trolTM KE43 PTSBSS.2 Kvs
370.
Come montare i ricambi
Le istruzioni di montaggio complete sono contenute nelle Istruzioni
di installazione e manutenzione fornite insieme ai ricambi.
C5
D4 D5
D3
E
G
A
B
Vista esplosa della
disposizione con sede
morbida
JH
C4
C3
TI-S24-73-IT
CTLS Edizione 1
Pagina 16 di 16
Valvole di regolazione a due vie Spira-trolTM serie K da DN125 a DN300 e da 6” a 12”
Guida alla selezione corretta delle valvole serie Spira-trolTM:
Dimensione
valvola
EN standard = DN125, DN150, DN200, DN250 e 300
DN150
ASME standard = 6", 8", 10" e 12"
Serie valvole K = Valvola di regolazione a 2 vie serie K K
Caratteristica valvola
E = Equipercentuale
EF = Apertura rapida
L = Lineare
Tipo di flangia
A = ASME
Bianco = EN (PN)
Flusso
Bianco = flusso apre
T = flusso chiude
Materiale del corpo
4 = Acciaio al carbonio
46 = Acciaio inox
7 = Ghisa sferoidale
Raccordi 3 = Flangiate
Tenuta stelo
H = Grafite
P = PTFE
V = PTFE per servizio a vuoto
Sede
G = Sede morbida in PTFE
T
K = Sede morbida in PEEK
P = Tenuta interamente in PEEK
T = Acciaio inox 431
W = 316L con rivestimento in stellite 6
Tipo di Trim
A1 = 1 gabbia anti-cavitazione
S
A2 = 2 gabbia anti-cavitazione
P1 = 1 gabbia a bassa rumorosità
P2 = 2 gabbia a bassa rumorosità
P3 = 3 gabbia a bassa rumorosità
S = Trim standard
Bilanciatura trim
B = Bilanciata
U